[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 20.03.2012 г.     № 152
г. Александровск-Сахалинский

О перерасчете размера пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности и

должности муниципальной службы

органов местного самоуправления городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

На основании Решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 14.12.2011г. № 49 «О денежном содержании выборных должностных лиц и муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа «Александровск-Сахалинский район» и в соответствии со статьей 7 Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» принятого Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.03.2007 года № 14 «О Положении о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» /Н.Н. Андрейченко/ произвести  с 01.01.2012г. перерасчет размера пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавших муниципальные должности в городском округе «Александровск-Сахалинский район».
2. Организационно-контрольному отделу /А.Д. Кошевой/ в установленном порядке и сроки ознакомить муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» об изменении размера пенсии.
3. Финансовому управлению /Т.Н. Сидоренко/ предусмотреть в бюджете городского округа «Александровск-Сахалинский район» расходы, связанные с изменением размера пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавших муниципальные должности в городском округе «Александровск-Сахалинский район».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                    В.Ф. Никитин

исп. А.Д. Кошевой